
R$ 1,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANATAMA
PERNAMBUCO

ANEXO V - A - RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCÍCIO 2017

Unidade Gestora PF, CM, AS, CA, SA, ED, PV, AU

Data
Liquidação

Classificação
Funcional

Programática
Função NEOP Valor Não

Processado
Valor

ProcessadoCredor

04 - ADMINISTRAÇÃO
1199 - Recursos Ordinários - Outros

000039PF 02/01/2017 04.122.0401.2-004 JORDALINO CAVALCANTE NETO 1.320,00

000040PF 02/01/2017 04.122.0401.2-004 ROBERVAL MARCIO SIQUEIRA DE FARIAS 1.350,00

000070PF 31/01/2017 04.122.0401.2-010 LPLC - ASSESSORIA CONTÁBIL MUNICIPAL 11.843,32

000076PF 01/02/2017 04.122.0401.2-004 JOSÉ ORLANDO ROCHA SILVA 700,00

000079PF 01/02/2017 04.122.0401.2-010 CINTIA ALINE ATANÁZIO RIBEIRO 1.153,70

000085PF 01/02/2017 04.122.0401.1-004 DIVÁ LEITE DE MELO 500,00

000091PF 01/02/2017 04.128.0410.2-006 MANOEL AMERICO DA SILVA 850,00

000179PF 01/03/2017 04.122.0401.2-010 L.G CAVALCANTI LUSTOSA 10.500,00

000224PF 01/03/2017 04.122.0401.2-010 RODRIGO NOVAES CAVALCANTI 4.500,00

000292PF 03/04/2017 04.122.0402.2-003 FRANKLIN JORGE  DE ANDRADE-ME 2.850,00

000318PF 07/04/2017 04.122.0401.2-010 VERONICA FERREIRA DA SILVA 400,00

000397PF 02/05/2017 04.122.0401.2-004 ALEXANDRO DA SILVA REGIS LIMA 715,00

000603PF 03/07/2017 04.122.0401.2-004 GIORGIO SCHRAMM RODRIGUES GONZALEZ 3.850,00

000615PF 03/07/2017 04.122.0401.2-010 FRANKLIN JORGE  DE ANDRADE-ME 4.860,00

000636PF 10/07/2017 04.122.0401.2-004 ANA KATIA MELO BEZERRA 960,00

000637PF 10/07/2017 04.122.0401.1-004 LUCAS LAGES CALADO BEZERRA EIRE 1.300,00

000662PF 19/07/2017 04.122.0402.1-005 FRANKLIN JORGE  DE ANDRADE-ME 4.400,00

000667PF 19/07/2017 04.122.0401.2-002 JOSÉ ORLANDO ROCHA DA SILVA 2.700,00

000669PF 19/07/2017 04.122.0401.2-010 CARLOS WAGNER SANTOS RODRIGUES 7.500,00

000671PF 02/08/2017 04.122.0401.2-004 RODRIGO NOVAES CAVALCANTI 4.500,00

000679PF 02/08/2017 04.122.0402.1-005 FRANKLIN JORGE  DE ANDRADE-ME 1.425,00

000680PF 02/08/2017 04.122.0401.2-004 FRANKLIN JORGE  DE ANDRADE-ME 2.311,36

000705PF 02/08/2017 04.122.0401.2-004 FRANKLIN JORGE  DE ANDRADE-ME 2.100,00

000718PF 02/08/2017 04.122.0401.2-010 J.C CONSTRUTORA & EMPREENDIMENTOS  EIRELI-ME 2.917,00

000762PF 16/08/2017 04.122.0401.2-004 ALANY THEREZA MEDEIROS CARDOSA DE  FREITAS 800,00
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R$ 1,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANATAMA
PERNAMBUCO

ANEXO V - A - RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCÍCIO 2017

Unidade Gestora PF, CM, AS, CA, SA, ED, PV, AU

Data
Liquidação

Classificação
Funcional

Programática
Função NEOP Valor Não

Processado
Valor

ProcessadoCredor

04 - ADMINISTRAÇÃO
1199 - Recursos Ordinários - Outros

000771PF 18/08/2017 04.131.0405.2-007 JOSE AUGUSTO DA SILVA FERREIRA PUBLICAÇÕES-ME 4.300,00

000792PF 01/09/2017 04.122.0401.2-002 JOSE FERREIRA SOBRINHO 1.190,00

000827PF 08/09/2017 04.122.0401.2-004 TIAGO SOARES COSTA DA  SILVA 861,12

000839PF 08/09/2017 04.122.0401.2-004 KELLY DA  SILVA BASILIO 1.633,43

000842PF 08/09/2017 04.122.0401.2-010 JOSE AUGUSTO DA SILVA FERREIRA PUBLICAÇÕES-ME 1.580,00

000863PF 20/09/2017 04.122.0402.1-005 FRANKLIN JORGE  DE ANDRADE-ME 440,00

000879PF 02/10/2017 04.122.0401.2-004 FRANKLIN JORGE  DE ANDRADE-ME 868,00

000890PF 02/10/2017 04.122.0401.2-002 FRANKLIN JORGE  DE ANDRADE-ME 660,00

000903PF 02/10/2017 04.122.0401.1-004 MARIA ALENE DA LUZ GOIS 600,00

000904PF 02/10/2017 04.122.0401.1-004 JOSÉ ORLANDO ROCHA DA SILVA 1.800,00

000910PF 04/10/2017 04.122.0401.2-004 IVALDO DA  SILVA LIMA 300,00

000911PF 04/10/2017 04.122.0401.2-004 MARLOS LOPES FERREIRA 400,00

000913PF 04/10/2017 04.122.0401.2-004 FLAVIO FERREIRA DOS SANTOS 300,00

000918PF 04/10/2017 04.122.0401.2-004 FRANKLIN JORGE  DE ANDRADE-ME 2.100,00

000920PF 04/10/2017 04.122.0401.2-002 FRANKLIN JORGE  DE ANDRADE-ME 4.765,00

000922PF 04/10/2017 04.128.0410.2-006 JOSE AUGUSTO DA SILVA FERREIRA PUBLICAÇÕES-ME 1.580,00

000944PF 10/10/2017 04.122.0401.2-004 INSS - ADMINSTRAÇÃO 52.343,15

000972PF 01/11/2017 04.122.0401.2-010 GIORGIO SCHRAMM RODRIGUES GONZALEZ 3.850,00

000980PF 01/11/2017 04.122.0401.1-004 MARCELO  PORFÍRIO DE BARROS 800,00

000982PF 01/11/2017 04.122.0401.2-010 FABIO JOSÉ MONTEIRO 03876091489 2.800,00

000983PF 01/11/2017 04.122.0401.1-004 FRANKLIN JORGE  DE ANDRADE-ME 650,00

000984PF 01/11/2017 04.122.0401.1-004 FRANKLIN JORGE  DE ANDRADE-ME 650,00

000990PF 01/11/2017 04.122.0401.2-004 FRANKLIN JORGE  DE ANDRADE-ME 1.269,00

000991PF 01/11/2017 04.122.0401.2-004 JCA CAVALCANTE-ME 3.100,00

000996PF 01/11/2017 04.122.0401.2-004 FRANKLIN JORGE  DE ANDRADE-ME 650,00
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R$ 1,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANATAMA
PERNAMBUCO

ANEXO V - A - RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCÍCIO 2017

Unidade Gestora PF, CM, AS, CA, SA, ED, PV, AU

Data
Liquidação

Classificação
Funcional

Programática
Função NEOP Valor Não

Processado
Valor

ProcessadoCredor

04 - ADMINISTRAÇÃO
1199 - Recursos Ordinários - Outros

001028PF 13/11/2017 04.122.0401.1-004 MARIA EDILEINE MACIEL 500,00

001038PF 13/11/2017 04.131.0405.2-007 JOSE AUGUSTO DA SILVA FERREIRA PUBLICAÇÕES-ME 1.600,00

001046PF 13/11/2017 04.122.0401.2-004 POLLYANNA FERREIRA CAVALCANTE 134,88

001061PF 30/11/2017 04.122.0401.1-004 MARIA DO SOCORRO BEZERRA MARQUES 1.500,00

001062PF 30/11/2017 04.122.0401.2-010 GIORGIO SCHRAMM RODRIGUES GONZALEZ 7.700,00

001074PF 01/12/2017 04.122.0401.2-010 SERGIO RICARDO B  CARDOSO ME 2.400,00

001076PF 01/12/2017 04.122.0401.2-004 JCA CAVALCANTE-ME 3.100,00

001085PF 01/12/2017 04.122.0401.2-004 FABIO JOSÉ MONTEIRO 03876091489 2.800,00

001087PF 01/12/2017 04.122.0401.2-004 FRANKLIN JORGE  DE ANDRADE-ME 1.082,00

001104PF 04/12/2017 04.122.0401.2-004 COSME OLIVEIRA DE MELO & CIA LTDA ME 360,00

001116PF 04/12/2017 04.122.0401.2-002 JOSE PERREIRA DA S, JUNIOR 10583723438 2.000,00

001143PF 15/12/2017 04.122.0401.2-004 KALHO HENRIQUE DA  SILVA PALMEIRA 862,04

001151PF 20/12/2017 04.122.0401.2-004 FRANKLIN JORGE  DE ANDRADE-ME 4.430,00

001152PF 20/12/2017 04.122.0401.2-010 OZINEIDE CRISTINA DE MORAES 654,76

001153PF 20/12/2017 04.122.0401.2-004 DATA SISTEMA TECNOLOGIA LTDA 650,00

001154PF 20/12/2017 04.122.0032.2-001 J C A  CAVALCANTE ME 3.100,00

001158PF 20/12/2017 04.122.0401.2-004 TENOSOFT SOFTWARE LTDA-ME 660,00

001159PF 20/12/2017 04.122.0401.2-010 SERGIO RICARDO B  CARDOSO ME 1.200,00

001160PF 20/12/2017 04.122.0401.1-004 POPULAR LOCAÇÃO DE VEÍCULOS LTDA-ME 10.034,47

001170PF 20/12/2017 04.122.0401.2-010 IPSEPAR - INST.DE PREVID. DOS SERVIDORES DE PARANA 33.128,88

139.793,67 103.898,44TOTAL POR RECURSO
139.793,67 103.898,44
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R$ 1,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANATAMA
PERNAMBUCO

ANEXO V - A - RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCÍCIO 2017

Unidade Gestora PF, CM, AS, CA, SA, ED, PV, AU

Data
Liquidação

Classificação
Funcional

Programática
Função NEOP Valor Não

Processado
Valor

ProcessadoCredor

08 - ASSISTENCIA SOCIAL
1199 - Recursos Ordinários - Outros

000011AS 03/01/2017 08.122.0021.2-045 INSS 4.028,06

000013AS 03/01/2017 08.122.0021.2-045 LPLC - ASSESSORIA CONTÁBIL MUNICIPAL 21.224,00

000044AS 08/03/2017 08.244.0487.2-049 CARTÓRIO DO REGISTRO CIVIL DAS PESSOAS NATURAIS 1.047,00

000080AS 02/05/2017 08.122.0021.2-045 JCA CAVALCANTE-ME 2.150,00

000149AS 12/06/2017 08.122.0021.2-045 FRANKLIN JORGE  DE ANDRADE-ME 1.425,00

000150AS 12/06/2017 08.122.0021.2-045 FRANKLIN JORGE  DE ANDRADE-ME 650,00

000211AS 20/06/2017 08.122.0021.2-045 JCA CAVALCANTE-ME 1.700,00

000223AS 10/07/2017 08.122.0021.2-045 IPSEPAR - INST.DE PREVID. DOS SERVIDORES DE PARANA 274,14

000224AS 10/07/2017 08.122.0021.2-045 FRANKLIN JORGE  DE ANDRADE-ME 650,00

000225AS 10/07/2017 08.122.0021.2-045 FRANKLIN JORGE  DE ANDRADE-ME 650,00

000227AS 10/07/2017 08.122.0021.2-045 JCA CAVALCANTE-ME 1.700,00

000268AS 03/08/2017 08.122.0021.2-045 FRANKLIN JORGE  DE ANDRADE-ME 650,00

000269AS 03/08/2017 08.122.0021.2-045 FRANKLIN JORGE  DE ANDRADE-ME 650,00

000280AS 09/08/2017 08.122.0021.2-045 JCA CAVALCANTE-ME 1.700,00

000308AS 06/09/2017 08.122.0021.2-045 BRITO COMBUSTUVEIS E LUBRIFICANTES LTDA 3.067,92

000309AS 06/09/2017 08.122.0021.2-045 JCA CAVALCANTE-ME 1.700,00

000330AS 04/10/2017 08.122.0021.2-045 JCA CAVALCANTE-ME 1.700,00

000332AS 05/10/2017 08.122.0021.2-045 FRANKLIN JORGE  DE ANDRADE-ME 650,00

000333AS 05/10/2017 08.122.0021.2-045 FRANKLIN JORGE  DE ANDRADE-ME 650,00

000357AS 19/10/2017 08.244.0487.2-049 FUNERARIA BULANDEIRA WVERLANY PEREIRA DOS SANTOS FREITAS 1.225,00

000369AS 07/11/2017 08.122.0021.2-045 JCA CAVALCANTE-ME 1.700,00

000370AS 07/11/2017 08.122.0021.2-045 FRANKLIN JORGE  DE ANDRADE-ME 650,00

000371AS 07/11/2017 08.122.0021.2-045 FRANKLIN JORGE  DE ANDRADE-ME 650,00

000372AS 08/11/2017 08.122.0021.2-045 BRITO COMBUSTUVEIS E LUBRIFICANTES LTDA 1.589,25

000394AS 05/12/2017 08.122.0021.2-045 FRANKLIN JORGE  DE ANDRADE-ME 650,00
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R$ 1,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANATAMA
PERNAMBUCO

ANEXO V - A - RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCÍCIO 2017

Unidade Gestora PF, CM, AS, CA, SA, ED, PV, AU

Data
Liquidação

Classificação
Funcional

Programática
Função NEOP Valor Não

Processado
Valor

ProcessadoCredor

08 - ASSISTENCIA SOCIAL
1199 - Recursos Ordinários - Outros

000395AS 05/12/2017 08.122.0021.2-045 FRANKLIN JORGE  DE ANDRADE-ME 650,00

000396AS 07/12/2017 08.122.0021.2-045 BRITO COMBUSTUVEIS E LUBRIFICANTES LTDA 1.639,70

000397AS 08/12/2017 08.122.0021.2-045 JCA CAVALCANTE-ME 1.700,00

000420AS 18/12/2017 08.244.0487.2-049 FUNERARIA BULANDEIRA WVERLANY PEREIRA DOS SANTOS FREITAS 3.136,00

000421AS 18/12/2017 08.244.0487.2-049 FUNERARIA BULANDEIRA WVERLANY PEREIRA DOS SANTOS FREITAS 1.611,00

000422AS 22/12/2017 08.122.0021.2-045 TENOSOFT SOFTWARE LTDA-ME 300,00

000423AS 27/12/2017 08.122.0021.2-045 JCA CAVALCANTE-ME 1.700,00

000427AS 29/12/2017 08.122.0021.2-045 POPULAR LOCAÇÃO DE VEÍCULOS LTDA-ME 3.706,72

000428AS 29/12/2017 08.122.0021.2-045 INSS 5.217,22

68.191,01 4.200,00TOTAL POR RECURSO
2301 - Recursos do CRAS

000266AS 24/07/2017 08.244.0487.2-051 FRANKLIN JORGE  DE ANDRADE-ME 1.890,54

1.890,54TOTAL POR RECURSO
2309 - Recursos de Serviçis de Convivência
e Fortalecimento de Vinculo SCFV

000359AS 19/10/2017 08.244.0487.2-048 ATACAREJO FB 3.257,60

3.257,60TOTAL POR RECURSO
73.339,15 4.200,00

Página 5 de 22www.tin.net.br PRAÇA JOÃO CORREIA DE ASSIS, 4 - CENTRO - (87) 3787-1144
CEP 55.355-000 - PARANATAMA - PE - CNPJ 10.144.426/0001-72

TOTAL POR FUNÇÃO 73.339,15 4.200,00

Documento Assinado Digitalmente por: LUIZ PAULO DE LIMA CAVALCANTE, JOSE VALMIR PIMENTEL DE GOIS, AMANDA DE LUCENA ALVES COSTA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 6cc5b163-6b3b-42b5-9623-7207f1c27303



R$ 1,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANATAMA
PERNAMBUCO

ANEXO V - A - RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCÍCIO 2017

Unidade Gestora PF, CM, AS, CA, SA, ED, PV, AU

Data
Liquidação

Classificação
Funcional

Programática
Função NEOP Valor Não

Processado
Valor

ProcessadoCredor

09 - PREVIDENCIA SOCIAL
2501 - Recursos Vinculados a Previdencia
Social - RPPS

000037PV 17/04/2017 09.122.0021.2-066 ALIANÇA ASSESSORIA PÚBLICA E PREVIDENCIÁRIA 650,00

000038PV 26/04/2017 09.122.0021.2-066 DATA SISTEMA TECNOLOGIA LTDA 800,00

000047PV 28/06/2017 09.122.0021.2-066 JCA CAVALCANTE-ME 650,00

000048PV 28/06/2017 09.122.0021.2-066 FINACAP - CONSULTORIA FINANCEIRA E MERCADO DE CAPITAIS 1.300,00

000068PV 20/12/2017 09.122.0021.2-066 ECT - EMP. BRAS. DE CORREIOS E TELEGRAFOS 19,70

3.419,70TOTAL POR RECURSO
3.419,70 0,00
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R$ 1,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANATAMA
PERNAMBUCO

ANEXO V - A - RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCÍCIO 2017

Unidade Gestora PF, CM, AS, CA, SA, ED, PV, AU

Data
Liquidação

Classificação
Funcional

Programática
Função NEOP Valor Não

Processado
Valor

ProcessadoCredor

10 - SAÚDE
1199 - Recursos Ordinários - Outros

000014SA 02/01/2017 10.301.1003.2-055 IPSEPAR - INST.DE PREVID. DOS SERVIDORES DE PARANA 40.892,56

000024SA 10/01/2017 10.301.1003.2-055 JORDALINO CAVALCANTE NETO 1.320,00

000049SA 01/02/2017 10.301.1003.2-055 LUZINETE LUIZA DA SILVA ALBUQUERQUE 595,25

000050SA 01/02/2017 10.301.1003.2-055 MARIA DA GUIA FERNANDES LINS 1.700,00

000054SA 01/02/2017 10.301.1003.2-055 LPLC - ASSESSORIA CONTÁBIL MUNICIPAL 15.160,00

000087SA 09/02/2017 10.301.1003.2-055 EDVALDO ROSA COM MAQ. EQUIP SER 2.237,00

000226SA 03/05/2017 10.301.1003.2-055 FRANKLIN JORGE  DE ANDRADE-ME 590,00

000298SA 06/06/2017 10.301.1003.2-055 ODONTO MEDICA - PV ALBUQUERQUE VIEIRA ME 1.823,97

000300SA 06/06/2017 10.301.1003.2-055 ODONTO MEDICA - PV ALBUQUERQUE VIEIRA ME 6.154,10

000352SA 07/07/2017 10.301.1003.2-055 ODONTO MEDICA - PV ALBUQUERQUE VIEIRA ME 4.760,45

000365SA 24/07/2017 10.301.1003.2-055 FRANKLIN JORGE  DE ANDRADE-ME 3.095,00

000373SA 03/08/2017 10.301.1003.2-055 FRANKLIN JORGE  DE ANDRADE-ME 690,00

000374SA 03/08/2017 10.301.1003.2-055 FRANKLIN JORGE  DE ANDRADE-ME 1.950,00

000435SA 04/09/2017 10.301.1003.2-055 ODONTO MEDICA - PV ALBUQUERQUE VIEIRA ME 1.338,00

000451SA 06/09/2017 10.301.1003.2-055 JCA CAVALCANTE-ME 1.800,00

000453SA 06/09/2017 10.301.1003.2-055 FRANKLIN JORGE  DE ANDRADE-ME 1.950,00

000481SA 25/09/2017 10.301.1003.2-055 FRANKLIN JORGE  DE ANDRADE-ME 660,00

000483SA 25/09/2017 10.301.1003.2-055 FRANKLIN JORGE  DE ANDRADE-ME 1.598,00

000486SA 27/09/2017 10.301.1003.2-055 ODONTO MEDICA - PV ALBUQUERQUE VIEIRA ME 18,00

000511SA 02/10/2017 10.301.1003.2-055 JCA CAVALCANTE-ME 1.800,00

000514SA 05/10/2017 10.301.1003.2-055 FRANKLIN JORGE  DE ANDRADE-ME 1.950,00

000561SA 30/10/2017 10.301.1003.2-055 HUGO LEONARDO DE OLIVEIRA 1.024,86

000570SA 07/11/2017 10.301.1003.2-055 JCA CAVALCANTE-ME 1.800,00

000571SA 07/11/2017 10.301.1003.2-055 FRANKLIN JORGE  DE ANDRADE-ME 1.950,00

000573SA 07/11/2017 10.301.1003.2-055 FRANKLIN JORGE  DE ANDRADE-ME 785,00
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R$ 1,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANATAMA
PERNAMBUCO

ANEXO V - A - RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCÍCIO 2017

Unidade Gestora PF, CM, AS, CA, SA, ED, PV, AU

Data
Liquidação

Classificação
Funcional

Programática
Função NEOP Valor Não

Processado
Valor

ProcessadoCredor

10 - SAÚDE
1199 - Recursos Ordinários - Outros

000574SA 08/11/2017 10.301.1003.2-055 MARCUS ALAN  MELO DOS SANTOS- ME 3.157,00

000575SA 08/11/2017 10.301.1003.2-055 L.C. COMBUSTÍVEL LTDA EPP 5.750,75

000578SA 08/11/2017 10.301.1003.2-055 BRITO COMBUSTUVEIS E LUBRIFICANTES LTDA 7.743,41

000579SA 08/11/2017 10.301.1003.2-055 EDVALDO ROSA COM MAQ. EQUIP SER 6.500,00

000588SA 10/11/2017 10.301.1003.2-055 AC NUNES DE  SOUZA  ME 3.532,07

000590SA 10/11/2017 10.301.1003.2-055 ATACAREJO FB 252,80

000591SA 10/11/2017 10.301.1003.2-055 ATACAREJO FB 560,82

000594SA 10/11/2017 10.301.1003.2-055 ATACAREJO FB 1.079,36

000596SA 10/11/2017 10.301.1003.2-055 SIZELANDY P PORTELA -ME 10.456,00

000603SA 28/11/2017 10.301.1003.2-055 MACIEL DA SILVA VIANA 354,06

000605SA 28/11/2017 10.301.1003.2-055 GÉRCICA DE MELO VERISSIMO 862,02

000613SA 29/11/2017 10.301.1003.2-055 TENOSOFT SOFTWARE LTDA-ME 650,00

000614SA 29/11/2017 10.301.1003.2-055 TENOSOFT SOFTWARE LTDA-ME 300,00

000622SA 04/12/2017 10.301.1003.2-055 COM REP MACIEL CAVALCANTE LTDA 1.477,65

000628SA 05/12/2017 10.301.1003.2-055 FRANKLIN JORGE  DE ANDRADE-ME 650,00

000629SA 05/12/2017 10.301.1003.2-055 FRANKLIN JORGE  DE ANDRADE-ME 650,00

000630SA 05/12/2017 10.301.1003.2-055 FRANKLIN JORGE  DE ANDRADE-ME 650,00

000631SA 05/12/2017 10.301.1003.2-055 FRANKLIN JORGE  DE ANDRADE-ME 680,00

000634SA 07/12/2017 10.301.1003.2-055 BRITO COMBUSTUVEIS E LUBRIFICANTES LTDA 11.016,86

000639SA 08/12/2017 10.301.1003.2-055 L.C. COMBUSTÍVEL LTDA EPP 14.787,08

000640SA 08/12/2017 10.301.1003.2-055 JCA CAVALCANTE-ME 1.800,00

000641SA 08/12/2017 10.301.1003.2-055 DROGAMEDICA 7.476,22

000642SA 08/12/2017 10.301.1003.2-055 DROGAMEDICA 2.705,73

000643SA 08/12/2017 10.301.1003.2-055 DROGAMEDICA 10.544,61

000660SA 08/12/2017 10.301.1003.2-055 DJALMA JUNIOR BEZERRA EDITORA E GRAFICA- ME GRAFIC 1.702,00

Página 8 de 22www.tin.net.br PRAÇA JOÃO CORREIA DE ASSIS, 4 - CENTRO - (87) 3787-1144
CEP 55.355-000 - PARANATAMA - PE - CNPJ 10.144.426/0001-72

TOTAL POR FUNÇÃO 178.601,55 14.379,08

Documento Assinado Digitalmente por: LUIZ PAULO DE LIMA CAVALCANTE, JOSE VALMIR PIMENTEL DE GOIS, AMANDA DE LUCENA ALVES COSTA
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R$ 1,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANATAMA
PERNAMBUCO

ANEXO V - A - RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCÍCIO 2017

Unidade Gestora PF, CM, AS, CA, SA, ED, PV, AU

Data
Liquidação

Classificação
Funcional

Programática
Função NEOP Valor Não

Processado
Valor

ProcessadoCredor

10 - SAÚDE
1199 - Recursos Ordinários - Outros

000661SA 08/12/2017 10.301.1003.2-055 EVILASIO FLORENTINO DE LIMA NETO - ME 1.080,00

000662SA 08/12/2017 10.301.1003.2-055 MARCUS ALAN  MELO DOS SANTOS- ME 2.720,00

000663SA 08/12/2017 10.301.1003.2-055 EVILASIO FLORENTINO DE LIMA NETO - ME 4.637,50

000664SA 08/12/2017 10.301.1003.2-055 MARCUS ALAN  MELO DOS SANTOS- ME 2.886,00

000665SA 08/12/2017 10.301.1003.2-055 AC NUNES DE  SOUZA  ME 580,18

000666SA 08/12/2017 10.301.1003.2-055 AC NUNES DE  SOUZA  ME 1.814,50

000667SA 08/12/2017 10.301.1003.2-055 AC NUNES DE  SOUZA  ME 273,90

000668SA 08/12/2017 10.301.1003.2-055 AC NUNES DE  SOUZA  ME 6.732,00

000669SA 08/12/2017 10.301.1003.2-055 ATACAREJO FB 737,92

000670SA 08/12/2017 10.301.1003.2-055 TENOSOFT SOFTWARE LTDA-ME 650,00

000671SA 08/12/2017 10.301.1003.2-055 TENOSOFT SOFTWARE LTDA-ME 300,00

000672SA 08/12/2017 10.301.1003.2-055 ATACAREJO FB 609,48

000673SA 08/12/2017 10.301.1003.2-055 ATACAREJO FB 5.779,49

000674SA 08/12/2017 10.301.1003.2-055 ATACAREJO FB 435,72

000675SA 08/12/2017 10.301.1003.2-055 ATACAREJO FB 613,55

000676SA 08/12/2017 10.301.1003.2-055 ATACAREJO FB 847,45

000677SA 08/12/2017 10.301.1003.2-055 ODONTO MEDICA - PV ALBUQUERQUE VIEIRA ME 693,00

000678SA 08/12/2017 10.301.1003.2-055 ODONTO MEDICA - PV ALBUQUERQUE VIEIRA ME 88,00

000679SA 08/12/2017 10.301.1003.2-055 JCA CAVALCANTE-ME 1.800,00

000680SA 08/12/2017 10.301.1003.2-055 ANDRE SANTOS LEITE 1.000,00

000681SA 08/12/2017 10.301.1003.2-055 EVILASIO FLORENTINO DE LIMA NETO - ME 1.440,00

000682SA 08/12/2017 10.301.1003.2-055 EVILASIO FLORENTINO DE LIMA NETO - ME 5.075,00

000684SA 08/12/2017 10.301.1003.2-055 POPULAR LOCAÇÃO DE VEÍCULOS LTDA-ME 4.333,20

000685SA 08/12/2017 10.301.1003.2-055 POPULAR LOCAÇÃO DE VEÍCULOS LTDA-ME 2.677,08

000686SA 08/12/2017 10.301.1003.2-055 IRACEMA LOURENÇO SANTOS RODRIGUES - ME 3.971,54
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R$ 1,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANATAMA
PERNAMBUCO

ANEXO V - A - RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCÍCIO 2017

Unidade Gestora PF, CM, AS, CA, SA, ED, PV, AU

Data
Liquidação

Classificação
Funcional

Programática
Função NEOP Valor Não

Processado
Valor

ProcessadoCredor

10 - SAÚDE
1199 - Recursos Ordinários - Outros

000687SA 08/12/2017 10.301.1003.2-055 INSS - ADMINSTRAÇÃO 365.203,02

593.630,08 16.329,08TOTAL POR RECURSO
2410 - Recursos Centro Especialidades
Odontologicas

000448SA 06/09/2017 10.301.1015.2-058 COM REP MACIEL CAVALCANTE LTDA 4.492,11

000491SA 29/09/2017 10.301.1015.2-058 MARIA ROSEANE  DO NASCIMENTO MATOS 1.000,00

4.492,11 1.000,00TOTAL POR RECURSO
2419 - Recursos do PSF

000046SA 01/02/2017 10.301.0428.2-053 LUIZ RIBEIRO DE ALMEIDA 500,00

000683SA 08/12/2017 10.301.0428.2-053 POPULAR LOCAÇÃO DE VEÍCULOS LTDA-ME 11.320,20

11.820,20TOTAL POR RECURSO
2423 - Recursos da Farmácia Básica

000428SA 01/09/2017 10.301.1003.2-056 ODONTO MEDICA - PV ALBUQUERQUE VIEIRA ME 73,00

000455SA 08/09/2017 10.301.1003.2-056 COM REP MACIEL CAVALCANTE LTDA 4.497,01

000478SA 21/09/2017 10.301.1003.2-056 ODONTO MEDICA - PV ALBUQUERQUE VIEIRA ME 192,00

000516SA 05/10/2017 10.301.1003.2-056 COM REP MACIEL CAVALCANTE LTDA 3.256,35

000528SA 06/10/2017 10.301.1003.2-056 COM REP MACIEL CAVALCANTE LTDA 7.292,41

000584SA 08/11/2017 10.301.1003.2-056 CIRURGICA RECIFE COMERCIO 1.725,00

17.035,77TOTAL POR RECURSO
626.978,16 17.329,08
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R$ 1,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANATAMA
PERNAMBUCO

ANEXO V - A - RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCÍCIO 2017

Unidade Gestora PF, CM, AS, CA, SA, ED, PV, AU

Data
Liquidação

Classificação
Funcional

Programática
Função NEOP Valor Não

Processado
Valor

ProcessadoCredor

12 - EDUCAÇÃO
1199 - Recursos Ordinários - Outros

000296ED 17/08/2017 12.306.0427.2-017 EKIP & SOM EQUIPADORA LTDA-ME 9.600,00

000355ED 22/09/2017 12.306.0427.2-017 ATACAREJO FB 16.244,73

000383ED 05/10/2017 12.306.0427.2-017 AC NUNES DE  SOUZA  ME 1.815,41

000400ED 05/10/2017 12.306.0427.2-017 XIMENDES & ALVES MERCADINHO 10.041,67

000413ED 01/11/2017 12.306.0427.2-017 AC NUNES DE  SOUZA  ME 11.781,00

000420ED 01/11/2017 12.361.0188.2-019 DANYELLE SILVA DE ARAUJO 300,00

000435ED 10/11/2017 12.361.1202.2-021 JOSE RONALDO PEREIRA DE MELO 800,00

000436ED 10/11/2017 12.306.0427.2-017 AC NUNES DE  SOUZA  ME 36.787,24

000458ED 01/12/2017 12.367.0205.2-026 ADRIANO DOS SANTOS BEZERRA 680,41

000459ED 01/12/2017 12.361.0188.2-019 JOSE LUIZ SOARES VIEIRA 151,74

000462ED 01/12/2017 12.361.0188.2-019 JOSE  ANDRE PEREIRA DE ALMEIDA 151,74

000463ED 01/12/2017 12.361.0188.2-019 JOSÉ JANAILSON TEIXEIRA DE CARVALHO 252,90

000464ED 01/12/2017 12.361.0188.2-019 RAPHAEL VASCONCELOS VITAL 202,32

000467ED 01/12/2017 12.361.0188.2-019 PEDRO FERREIRA  DA SILVA 300,00

000468ED 01/12/2017 12.306.0427.2-017 MARINALVA DE MELO SANTOS 1.000,00

000470ED 01/12/2017 12.306.0427.2-017 PAULO ELIAS DA COSTA 427,00

000471ED 01/12/2017 12.306.0427.2-017 VANIA DA SILVA MORAES 380,00

000472ED 01/12/2017 12.361.0188.2-019 KATIA CILENE BASÍLIO DE ARÚJO 134,88

000477ED 08/12/2017 12.306.0427.2-017 AC NUNES DE  SOUZA  ME 1.307,12

000478ED 08/12/2017 12.306.0427.2-017 AC NUNES DE  SOUZA  ME 1.553,50

000479ED 08/12/2017 12.306.0427.2-017 AC NUNES DE  SOUZA  ME 23.898,60

000482ED 08/12/2017 12.306.0427.2-017 AC NUNES DE  SOUZA  ME 6.732,00

000487ED 18/12/2017 12.306.0427.2-017 ATACAREJO FB 990,00

000488ED 18/12/2017 12.306.0427.2-017 ATACAREJO FB 9.305,82

000493ED 18/12/2017 12.364.0205.2-023 POPULAR LOCAÇÃO DE VEÍCULOS LTDA-ME 7.903,89
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R$ 1,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANATAMA
PERNAMBUCO

ANEXO V - A - RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCÍCIO 2017

Unidade Gestora PF, CM, AS, CA, SA, ED, PV, AU

Data
Liquidação

Classificação
Funcional

Programática
Função NEOP Valor Não

Processado
Valor

ProcessadoCredor

12 - EDUCAÇÃO
1199 - Recursos Ordinários - Outros

142.741,97TOTAL POR RECURSO
2200 - Recursos Vinculados a Educação

000168ED 19/05/2017 12.361.0021.1-010 PEDRO FERREIRA  DA SILVA 600,00

600,00TOTAL POR RECURSO
2201 - Recursos do FUNDEB 40%

000012ED 02/01/2017 12.361.0188.2-034 INSS - FUNDEB 40% 42.173,56

000317ED 01/09/2017 12.361.0188.2-034 CLAUDIANA CORREIA DA SILVA 500,00

000322ED 01/09/2017 12.361.0188.2-034 VIVA DISTRIBUIDORA  E SERVIÇOS  DE CONSTRUÇÃO EIRELI 1.306,85

000403ED 10/10/2017 12.361.0188.2-034 FERREIRA DISTRIBUIDORA DE  ARTIGOS ESCOLARES LTDA. 40.013,50

000419ED 01/11/2017 12.361.0188.2-034 JOSE  APARECIDO  MARQUES  DA  SILVA 800,00

000448ED 10/11/2017 12.361.0188.2-034 SELMO DA SILVA BARBOSA 4.010,02

000461ED 01/12/2017 12.361.0188.2-034 FRANKLIN JORGE  DE ANDRADE-ME 10.043,30

000466ED 01/12/2017 12.361.0188.2-034 BRITO COMBUSTUVEIS E LUBRIFICANTES LTDA 25.357,17

000469ED 01/12/2017 12.361.0188.2-034 LUAN COSTA DE NORONHA 500,00

000495ED 18/12/2017 12.361.0188.2-034 POPULAR LOCAÇÃO DE VEÍCULOS LTDA-ME 19.276,84

133.137,94 10.843,30TOTAL POR RECURSO
2209 - Recursos do PNATE

000476ED 01/12/2017 12.361.1202.2-022 L.C. COMBUSTÍVEL LTDA EPP 6.776,27

000494ED 18/12/2017 12.361.1202.2-022 POPULAR LOCAÇÃO DE VEÍCULOS LTDA-ME 25.908,76

32.685,03TOTAL POR RECURSO
309.164,94 10.843,30
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R$ 1,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANATAMA
PERNAMBUCO

ANEXO V - A - RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCÍCIO 2017

Unidade Gestora PF, CM, AS, CA, SA, ED, PV, AU

Data
Liquidação

Classificação
Funcional

Programática
Função NEOP Valor Não

Processado
Valor

ProcessadoCredor

13 - CULTURA
1199 - Recursos Ordinários - Outros

000054ED 01/03/2017 13.392.0401.2-029 SIDNEY DA SILVA BARBOSA 1.000,00

000542PF 14/06/2017 13.392.0247.2-040 DJAIR DE BARROS VALENÇA-ME 10.347,50

001156PF 20/12/2017 13.392.0247.2-040 DJAIR DE BARROS VALENÇA-ME 4.800,00

001157PF 20/12/2017 13.392.0247.2-040 DJAIR DE BARROS VALENÇA-ME 360,00

16.147,50 360,00TOTAL POR RECURSO
16.147,50 360,00
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R$ 1,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANATAMA
PERNAMBUCO

ANEXO V - A - RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCÍCIO 2017

Unidade Gestora PF, CM, AS, CA, SA, ED, PV, AU

Data
Liquidação

Classificação
Funcional

Programática
Função NEOP Valor Não

Processado
Valor

ProcessadoCredor

14 - DIREITOS DA CIDADANIA
1199 - Recursos Ordinários - Outros

000314PF 07/04/2017 14.422.0401.1-060 MIGUEL RODRIGUES  DA SILVA 1.500,00

1.500,00TOTAL POR RECURSO
0,00 1.500,00
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R$ 1,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANATAMA
PERNAMBUCO

ANEXO V - A - RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCÍCIO 2017

Unidade Gestora PF, CM, AS, CA, SA, ED, PV, AU

Data
Liquidação

Classificação
Funcional

Programática
Função NEOP Valor Não

Processado
Valor

ProcessadoCredor

15 - URBANISMO
1199 - Recursos Ordinários - Outros

000083PF 01/02/2017 15.452.0575.2-042 MARIA LUCIENE ALVES DE ALMEIDA 835,00

000399PF 02/05/2017 15.452.0575.2-042 JOSE FRANCISCO DE NORONHA FILHO 476,20

000428PF 12/05/2017 15.452.0575.2-042 SILVIA SIQUEIRA MELO - ME 7.786,13

000457PF 15/05/2017 15.452.0575.2-042 SILVIA SIQUEIRA MELO - ME 27.888,00

000458PF 15/05/2017 15.452.0575.2-042 SILVIA SIQUEIRA MELO - ME 5.504,00

000587PF 03/07/2017 15.452.0575.2-042 JOAS P DO NASCIMENTO JUNIOR 150,00

000606PF 03/07/2017 15.452.0575.2-042 SEVERINO LEITE DE ALMEIDA 1.570,00

000702PF 02/08/2017 15.452.0575.2-042 ALISSON BRENO GOMES PEREIRA 862,04

000744PF 07/08/2017 15.452.0575.2-042 LUCICLEIDE PEREIRA DA SILVA 400,00

000855PF 15/09/2017 15.452.0575.2-042 JOÁS P DO NASCIMENTO JUNIOR ME 80,00

000888PF 02/10/2017 15.452.0575.2-042 FERREIRA COSTA & CIA LTDA 529,13

000900PF 02/10/2017 15.452.0575.2-042 JOSE LEITE DA COSTA 900,00

000901PF 02/10/2017 15.452.0575.2-042 MARIA LUCIENE ALVES DE ALMEIDA 1.389,00

000916PF 04/10/2017 15.452.0575.2-042 ALEX PEREIRA DA SILVA 1.400,00

000966PF 18/10/2017 15.452.0575.2-042 AGM CONSTRUÇÃO INCORPORAÇÃO LTDA. 7.036,00

001016PF 10/11/2017 15.452.0575.2-042 L L LOPES E JF HOLANDA  ENGENHARIA  LTDA-ME 5.000,00

001018PF 10/11/2017 15.452.0575.2-042 RONALDO BEZERRA DO NASCIMENTO 600,00

001019PF 10/11/2017 15.452.0575.2-042 RONALDO BEZERRA DO NASCIMENTO 200,00

001021PF 10/11/2017 15.451.1503.1-032 FERREIRA COSTA & CIA LTDA 771,73

001026PF 13/11/2017 15.452.0575.2-042 MARIA JOSE MACIEL DE  ALMEIDA 431,00

001042PF 13/11/2017 15.452.0575.2-042 FERREIRA COSTA & CIA LTDA 638,62

001059PF 30/11/2017 15.452.0575.2-042 AGM CONSTRUÇÃO INCORPORAÇÃO LTDA. 7.036,00

001065PF 30/11/2017 15.452.0575.2-042 FERREIRA COSTA & CIA LTDA 651,26

001073PF 01/12/2017 15.452.0575.2-042 FERREIRA COSTA & CIA LTDA 378,60

001124PF 15/12/2017 15.452.0575.2-042 FERREIRA COSTA & CIA LTDA 878,90
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R$ 1,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANATAMA
PERNAMBUCO

ANEXO V - A - RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCÍCIO 2017

Unidade Gestora PF, CM, AS, CA, SA, ED, PV, AU

Data
Liquidação

Classificação
Funcional

Programática
Função NEOP Valor Não

Processado
Valor

ProcessadoCredor

15 - URBANISMO
1199 - Recursos Ordinários - Outros

001126PF 15/12/2017 15.452.0575.2-042 MARIA JANEIDE DE SOUZA SILVA - ME 2.420,00

001130PF 15/12/2017 15.452.0575.2-042 JOAS P DO NASCIMENTO JUNIOR 600,00

001137PF 15/12/2017 15.452.0575.2-042 MARIA JANEIDE DE SOUZA SILVA - ME 354,00

001139PF 15/12/2017 15.452.0575.2-042 L L LOPES E JF HOLANDA  ENGENHARIA  LTDA-ME 5.000,00

001155PF 20/12/2017 15.452.0575.2-042 AGM CONSTRUÇÃO INCORPORAÇÃO LTDA. 7.036,00

001162PF 20/12/2017 15.452.0575.2-042 POPULAR LOCAÇÃO DE VEÍCULOS LTDA-ME 14.573,74

77.721,91 25.653,44TOTAL POR RECURSO
77.721,91 25.653,44
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TOTAL POR FUNÇÃO 77.721,91 25.653,44
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R$ 1,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANATAMA
PERNAMBUCO

ANEXO V - A - RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCÍCIO 2017

Unidade Gestora PF, CM, AS, CA, SA, ED, PV, AU

Data
Liquidação

Classificação
Funcional

Programática
Função NEOP Valor Não

Processado
Valor

ProcessadoCredor

18 - GESTÃO HABIENTAL
1199 - Recursos Ordinários - Outros

000086PF 01/02/2017 18.542.0021.2-041 MANOEL DIAS BARBOSA 1.000,00

000601PF 03/07/2017 18.542.0021.2-041 MANOEL DIAS BARBOSA 5.500,00

000841PF 08/09/2017 18.542.0043.1-019 PREFEITURA MUNICIPAL DE IATI 8.219,64

000899PF 02/10/2017 18.542.0021.2-041 EDINALDO CARLOS DIAS DA SILVA 3.040,00

000978PF 01/11/2017 18.542.0021.2-041 YURI ARAUJO SANTOS 10.200,00

000994PF 01/11/2017 18.542.0043.1-019 PREFEITURA MUNICIPAL DE IATI 7.109,72

26.529,36 8.540,00TOTAL POR RECURSO
26.529,36 8.540,00
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R$ 1,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANATAMA
PERNAMBUCO

ANEXO V - A - RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCÍCIO 2017

Unidade Gestora PF, CM, AS, CA, SA, ED, PV, AU

Data
Liquidação

Classificação
Funcional

Programática
Função NEOP Valor Não

Processado
Valor

ProcessadoCredor

19 - CIÊNCIA E TÉCNOLOGIA
1199 - Recursos Ordinários - Outros

000992PF 01/11/2017 19.126.1901.2-008 FRANKLIN JORGE  DE ANDRADE-ME 4.595,54

4.595,54TOTAL POR RECURSO
0,00 4.595,54
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TOTAL POR FUNÇÃO 4.595,54
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R$ 1,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANATAMA
PERNAMBUCO

ANEXO V - A - RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCÍCIO 2017

Unidade Gestora PF, CM, AS, CA, SA, ED, PV, AU

Data
Liquidação

Classificação
Funcional

Programática
Função NEOP Valor Não

Processado
Valor

ProcessadoCredor

20 - AGRICULTURA
1199 - Recursos Ordinários - Outros

000081PF 01/02/2017 20.608.0401.2-015 JOSE CLEMENTE PRIMO 600,00

000647PF 10/07/2017 20.608.0401.2-015 ADMÁRIO BARBOSA SOBRINHO 500,00

000912PF 04/10/2017 20.608.0401.2-015 FRANCISCO ROBERTO DE OLIVEIRA 400,00

001078PF 01/12/2017 20.608.0401.2-015 LUCAS DE MOURA SILVA 202,52

001128PF 15/12/2017 20.608.0401.2-015 LUCAS DE MOURA SILVA 606,96

001163PF 20/12/2017 20.608.0401.2-015 POPULAR LOCAÇÃO DE VEÍCULOS LTDA-ME 25.052,00

25.652,00 1.709,48TOTAL POR RECURSO
25.652,00 1.709,48
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PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANATAMA
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ANEXO V - A - RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCÍCIO 2017

Unidade Gestora PF, CM, AS, CA, SA, ED, PV, AU

Data
Liquidação

Classificação
Funcional

Programática
Função NEOP Valor Não

Processado
Valor

ProcessadoCredor

22 - INDÚSTRIA
2313 - Recursos Pernambuco no Batentes

000303AS 06/09/2017 22.334.0353.1-051 CLAUDINEIDE DANTAS DE ARAUJO MARTINS 500,00

500,00TOTAL POR RECURSO
0,00 500,00
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R$ 1,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANATAMA
PERNAMBUCO

ANEXO V - A - RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCÍCIO 2017

Unidade Gestora PF, CM, AS, CA, SA, ED, PV, AU

Data
Liquidação

Classificação
Funcional

Programática
Função NEOP Valor Não

Processado
Valor

ProcessadoCredor

26 - TRANSPORTE
1199 - Recursos Ordinários - Outros

000730PF 02/08/2017 26.122.0401.2-065 CLAUDIO CORREIA MARQUES 404,64

000735PF 07/08/2017 26.122.0401.2-065 DEVID DE CARVALHO CAVALCANTE 421,72

000786PF 01/09/2017 26.122.0401.2-065 ALEXANDER ASSUNÇÃO PEREIRA 202,32

000815PF 01/09/2017 26.122.0401.2-065 RAMON DA ROCHA PEREIRA 1.000,00

000862PF 20/09/2017 26.122.0401.2-065 JOSE FRANCISCO DOS SANTOS 800,00

000867PF 20/09/2017 26.122.0401.2-065 FRANKLIN JORGE  DE ANDRADE-ME 475,00

000905PF 02/10/2017 26.122.0401.2-065 ADELSON PAULO DA SILVA 556,38

000953PF 10/10/2017 26.122.0401.2-065 JOSÉ NICOLAU DOS SANTOS 101,16

001022PF 10/11/2017 26.782.0538.2-044 FERREIRA COSTA & CIA LTDA 401,78

001066PF 01/12/2017 26.122.0401.2-065 JOSAFÁ FERREIRA DA SILVA 859,86

001067PF 01/12/2017 26.122.0401.2-065 ALEXANDER ASSUNÇÃO PEREIRA 202,32

001068PF 01/12/2017 26.122.0401.2-065 GILMAR FERREIRA DA SILVA 252,90

001069PF 01/12/2017 26.122.0401.2-065 SEVERINO TAVARES ROGÉRIO 151,74

001070PF 01/12/2017 26.122.0401.2-065 LINDUALDO XAVIER SILVA 505,80

001079PF 01/12/2017 26.122.0401.2-065 SEVERINO TAVARES ROGÉRIO 151,74

001080PF 01/12/2017 26.122.0401.2-065 LINDUALDO XAVIER SILVA 303,48

001081PF 01/12/2017 26.122.0401.2-065 MARCOS ADRIANO DE ARAUJO 1.264,50

001083PF 01/12/2017 26.122.0401.2-065 JOSÉ NICOLAU DOS SANTOS 252,90

001084PF 01/12/2017 26.122.0401.2-065 JAIRO  SANTOS DA SILVA 252,90

001161PF 20/12/2017 26.122.0401.2-065 POPULAR LOCAÇÃO DE VEÍCULOS LTDA-ME 6.176,60

001174PF 20/12/2017 26.122.0401.2-065 PORTO SEGURO AUTO 4.941,28

7.176,60 12.502,42TOTAL POR RECURSO
7.176,60 12.502,42
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R$ 1,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANATAMA
PERNAMBUCO

ANEXO V - A - RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCÍCIO 2017

Unidade Gestora PF, CM, AS, CA, SA, ED, PV, AU

Data
Liquidação

Classificação
Funcional

Programática
Função NEOP Valor Não

Processado
Valor

ProcessadoCredor

27 - DESPORTO E LAZER
1199 - Recursos Ordinários - Outros

000031ED 01/02/2017 27.813.0224.2-031 WILTON RAFAEL MOURA DA SILVA 300,00

000280ED 02/08/2017 27.813.0224.2-031 JOSEFA DE LIMA BARBOSA 1.000,00

000284ED 04/08/2017 27.813.0224.2-031 VIVA DISTRIBUIDORA E SERVIÇO DE CONSTRUÇÃO EIRELI 10.075,00

000388ED 05/10/2017 27.813.0224.2-031 VIVA DISTRIBUIDORA  E SERVIÇOS  DE CONSTRUÇÃO EIRELI 3.860,00

000410ED 20/10/2017 27.813.0224.2-031 RAIMUNDO  DE OLIVEIRA PINHEIRO 300,00

000485ED 08/12/2017 27.813.0224.2-031 CLERISVALDO SANTOS DA SILVA 3.915,00

000486ED 08/12/2017 27.813.0224.2-031 ALEXANDRE PORFÍRIO DE MELO 3.630,00

23.080,00TOTAL POR RECURSO
23.080,00 0,00
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TOTAL POR FUNÇÃO

TOTAL

23.080,00

1.329.002,99 191.631,70
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